(S. N.) Et ego Bernardus de Mercato de Yanna Bellicen. dyoces. sacrosancte 

Romane ecclesie ac sacri imperii auctoritate publicus notarius una cum dicto Iohanne 

de Dyst notario infrascripto hiis omnibus presens fui et rogatus hanc cartam scripsi et 

40 tradidi rogatus. 

(S. N.)b Et egoc. 

1308. a) in initio lineae bis scriptum or. b) abhinc alia manus or. c) ita desinit or. 

1) Cf. ‘Historische Vierteljahrsehr ift’ XII, 88 not. 2. 

1311. 
Ian. 1. 
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1309. (552a.) SYNDICATUS CIVITATIS 
IPOREGIENSIS DE SUBSIDIO STATUENDO. 

1311. Ian. 29. 

Descripsimus autographon eiusdem tabularii ‘Provincia dPvrea Mazzo 1 ’ nr. 4 signatum 

hucusque ineditum, quod interim nacti sumus. Cf. supra nr. 550—553 et pag. 507 not. 3. 

(P. deest.) 

(S. N.) Anno Domini millesimo tricentessimo undecimo, indicione a, die Veneris 

XXVIIII. menssis Ian., in palatio comunis Yporegie. Presentibus testibus Iohaneto Stria, 

Iohaneto de Rucha et Iohaneto de Piro et al(iis) in palatio predicto in plena credentia 

et conscilio generali comunis et hominum civitatis Yporegie ad hec spetialiter convocato 

ad sonum campane more solito de mandato nobilis militis domini Iohannis de Sancto 

Lorentio vicarii domini Henrici serenissimi regis Romanorum in eadem civitate et 

Canapitio, predictus dominus vicarius consensu et voluntate illorum de dicta credentia 

et conscilio ibidem presentium et ipsi simul cum ipso domino vicario et eius autoritate 

eorum nomine et tocius universitatis Yporegie fecerunt, constituerunt et ordinaverunt 

discretos viros dominos Andream de domino Endrea et Petrum de Berlenda iurisperitos 

et Iacomotum de Solerio cives Yporegie et quemlibet in solidum, ita quod non sit 

melior condicio ocupantis et quod unus eorum inceperit, alius sive alii possint prosequi 

et finire, eorum et predicte universitatis cfertos] nuncios, auctores, sindicos et procura¬ 

tores, spetialiter ad ordinandumb, promitendum et assecurandum plenarie prefacto seu 

vicario generali possito et ordinato per dictum dominum regem in provincia Lombardie 

pro0 se et hominibus seu stipendiatis suis stipendium una cum aliis civit(atibus) iuxta 

proporcionemd eandeme civitatem Ypor(egie) contingentem persolvendum. Et ad dandum 

fideiussores et de ipsorum indepnitate promitendum, promissiones et oblig(ationes) realles 

et personales faciendum et pro hiis observandis iuramentum in animas omnium et singu¬ 

lorum dicti conscilii et predicte universitatis prestandum ac ad aliaf faciendum, que